

FACTURE

1761

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 1 761 du 31 janvier 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

N° TVA Intracom client : FR22938193380

BON 122016/000 Enlèvement le : 15 janvier 2026 Votre référence : bag angle Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

21188565	BAGUETTE ANGLE ARRONDIE PIN SANS NOEUDS 2M40 40X40 25 LGS	01	2,000	PCE	8,27	16,54
	Garantie légale de conformité de 2 ans Dont ECO, REP 0,01 (Unitaire) Montant ECO, REP : 0,02 (0,01 x 2,00 PIECES)					

BON 122018/000 Livraison le : 19 janvier 2026 Votre référence : bp post Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30872041	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 73X204 DROIT#JOINT ISO SER PD1/2T	01	3,000	PCE	110,00	330,00
	Montant ECO, PMCB				0,43	1,29
30872040	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 73X204 GAUCHE#JOINT ISO SER PD1/2T	01	1,000	PCE	110,00	110,00
	Montant ECO, PMCB				0,43	0,43
30872048	BP PFORME ISO PREP H88RD 83X204 GAUCHE#JOINT ISO SER SURETE1 POINT	01	1,000	PCE	291,46	291,46
	Montant ECO, PMCB				1,35	1,35
30872049	BP PFORME ISO PREP H88RD 83X204 DROIT#JOINT ISO SER SURETE 1POINT	01	1,000	PCE	291,46	291,46
	Montant ECO, PMCB				1,35	1,35
30872367	SAPIN CL2 DEMI CHEVRON 40X60 3000#	01	120,000	ML	0,98	117,60
	Soit : 40,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S)) Montant ECO, PMCB				4,38	1,26
30871834	CONTRECOLLE SAPIN 180X180 13,00M (AU ML)#VENTE DE 4,00M A 13,00M	01	6,000	ML	24,10	144,60
	Soit : 2,00 PIECE(S) x (3,000 Long. x 0,180 Larg x 0,180 Ep.) Montant ECO, PMCB				0,17	1,05
1000177892	TRANSPORT TOURNEE	01	1,000	PCE	49,00	49,00

BON 122276/000 Enlèvement le : 20 janvier 2026 Votre référence : OSB Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

24931076	DALLE OSB3 22MM 2500X675MM KRONO#	01	6,752	M2	10,59	71,50
	Soit : 4,00 PANNEAU(X)					

BON 122346/000 Enlèvement le : 21 janvier 2026 Votre référence : . Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30872942	SAPIN CL2 DEMI-MADRIER 75X110 5000#	01	80,000	ML	3,17	253,60
	Soit : 16,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S)) Montant ECO, PMCB				0,04	0,03

BON 122822/000 Enlèvement le : 29 janvier 2026 Votre référence : blanc Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30872429	SAPIN CL2 DEMI CHEVRON 40X60 5000#	01	25,000	ML	0,98	24,50
----------	------------------------------------	----	--------	----	------	-------

FACTURE

1761

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 1 761 du 31 janvier 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
	Soit : 5,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S)) Montant ECO. PMCB				4,38	0,26
27808849	LAMBRIS S/F 10X250 L.4M BLANC#BOTTE DE 10 LAMES-PROFIL 4 PLANCHES BOTTE DE 10 LAMES-PROFIL 4 PLANCHES-LARGEUR 264,5 HORS TOUT Soit : 1,00 PAQUET(S) Dont ECO. REP 0,04 (Unitaire) Montant ECO. REP : 0,40 (0,04 x 10,00 PIECES)	01	10,000	M2	10,75	107,50
BON 122825/000 Enlèvement le : 29 janvier 2026 Votre référence : blanc Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA						
30170457	POINTE BLANC RIVE EP.9MM ALVEOLAIRE 10MM 40MM-250/BTEBOITE DE 250 PIECES	01	1,000	BTE	19,49	19,49

Paiement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 28/02/2026

CODE SORTIE : 6893

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation unitaire HT			
21188565	BAGUETTE ANGLE ARRONDIE PIN SANS NOEUDS 2M40 40X40	ECO.REP	0,01		
27808849	LAMBRIS S/F 10X250 L.4M BLANC#BOTTE DE 10 LAMES-PROFIL 4 PLA	ECO.REP	0,04		
30871834	CONTRECOLLE SAPIN 180X180 13,00M (AU ML)#VENTE DE 4,00M A 13	ECO.PMCB	0,17		
30872040	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 73X204 GAUCHE#JOINT ISO SER PD1/2	ECO.PMCB	0,43		
30872041	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 73X204 DROIT#JOINT ISO SER PD1/2T	ECO.PMCB	0,43		
30872048	BP PFORME ISO PREP H88RD 83X204 GAUCHE#JOINT ISO SER SURETE	ECO.PMCB	1,35		
30872049	BP PFORME ISO PREP H88RD 83X204 DROIT#JOINT ISO SER SURETE 1	ECO.PMCB	1,35		
30872367	SAPIN CL2 DEMI CHEVRON 40X60 3000#	ECO.PMCB	4,38		
30872429	SAPIN CL2 DEMI CHEVRON 40X60 5000#	ECO.PMCB	4,38		
30872942	SAPIN CL2 DEMI-MADRIER 75X110 5000#	ECO.PMCB	0,04		

Numéro d'enregistrement IDU en application de l'article L.541-10 du code de l'Environnement: FR460193_041KBW

FACTURE

1761

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 1 761 du 31 janvier 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
1 834,27		3,90		1 838,17	01	20,00	367,63		1 838,17 €
Total net marchandises	Total Port	Total frais	Total escompte	Total baseTVA	Acompte		Total TVA	Total TTC	Net à payer TTC
1 834,27		3,90		1 838,17			367,63	2 205,80 €	2 205,80 €

Nos prix sont donnés sans engagements de durée et nos ventes sont toujours faites au cours du jour de la livraison, les marchandises vendues et agréées départ usine ou entrepôts. Nos marchandises, même expédiées franco, voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur. **A l'arrivée des marchandises, le client doit vérifier leur état avant déchargement. Les marchandises resteront la propriété du vendeur jusqu'à leur complet paiement. Elles pourront donc être reprises en cas de non paiement selon les dispositions de la loi N°80335 du 12 mai 1980.**

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé. En cas de non-paiement à l'échéance, une pénalité de retard de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée
 Si vous êtes professionnel, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier, en cas de retard de paiement (fixé par décret à 40€) sera appliquée.

 A joindre à votre règlement

Code client : 337 605
 Nom : CHARMES THEO
 Date de facture : 31/01/2026
 N° de facture : 1 761
 Montant : 2 205,80 €
 Mode règlement : TRAITE DIRECTE
 Date de règlement : 28/02/2026

Siege Social : SAS SN SOUILLAC NAUDISSOU, CHEMIN DES BRUGUES 24200
 SARLAT-LA-CANEDA
 SAS au CAPITAL de 700 000 EUROS € - Code NAF : 4673A - Siret : 93206977600015 -
 N° TVA Intracom: FR40932069776 - RCS : 932069776 - BERGERAC
 Domiciliation bancaire : BPAURA ENT CANTAL CORREZ -
 IBAN : FR76 1680 7003 9737 9128 9821 057 - Code BIC : CCBPFRPPGRE